OFICINA
ALCALDIA

Direccion:

ALCALDE MUNICIPAL

Av. Unién N° 1696
Portal Institucional: www.munilavictoriach.gob.pe

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LA VICTORIA - CHICLAYO
Central Teléfonica:
Correo Institucional: munilavictoriach@munilavictoriach.gob.pe

DESIGNADO
Lic. Adm. Anselmo Lozano Centuridn

CORREO INSTITUCIONAL

anselmo.lozano@munilavictoriach.gob.pe

(074)-222930

CELULAR

GERENCIA MUNICIPAL GERENTE C.P.C. Maria Rita Catro Grosso mcastro@munilavictoriach.gob.pe #080930
REGISTRO CIVIL JEFE Yrma Bustamante Leyva ybustmante@munilavictoriach.gob.pe

DEMUNA JEFE Alicia Paz Monteza

CONCILIACION EXTRAJUDICIAL JEFE Yrma Bustamante Leyva ybustmante@munilavictoriach.gob.pe

PROGRAMA DEL VASO DE LECHE Y APOYO SOCIAL ALIMENTARIO JEFE Janet Mirian Nufiez Mayanga jnunez@munilavictoriach.gob.pe

COMITE DE DEFENSA CIVIL JEFE José Emilio Pita Vidaurre

ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL JEFE C.P.C.C. Maria Cruz Flores Navarro

GERENCIA DE SECRETARIA GENERAL GERENTE Lic. Dalila Bravo Valladolid dalila.bravo@munilavictoriach.gob.pe #729609
UNIDAD DE RR.PP. E IMAGEN INSTITUCIONAL JEFE William Santa Cruz Ortiz w.santacruz@munilavictoriach.gob.pe *306771
GERENCIA DE ADMINISTRACION GERENTE C.P.C. Jorge Perales Perez jperales@munilavictoriach.gob.pe #729615
UNIDAD DE PERSONAL JEFE Lic. Adm. Sara Bravo Valladolid zbravo@munilavictoriach.gob.pe #731310
UNIDAD DE TESORERIA JEFE C.P. Luis Antonio Aguilar Aguilar laguilar@munilavictoriach.gob.pe

UNIDAD DE CONTABILIDAD Y EJEC. PPTAL JEFE C.P.C. German Pisfil Agapito, |gpisfil@munilavictoriach.gob.pe #731315
UNIDAD DE LOGISTICA JEFE C.P.C. Walter Mondragon Vera wmondragon@munilavictoriach.gob.pe #729599
UNIDAD DE INFORMATICA JEFE Luis Humberto Zelada Vargas informatica@munilavictoriach.gob.pe #731309
GERENCIA DE RENTAS GERENTE Ing. Armando Soto Fernandez asoto@munilavictoriach.gob.pe #729607
UNIDAD DE EJECUCION COACTIVA JEFE Abog. Eliana Esperanza Apaestegui Vasquez eapaestegui@munilavictoriach.gob.pe

ADMINISTRACION TRIBUTARIA JEFE Fernando Llontop Ulloque fllontop@munilavictoriach.gob.pe

RECAUDACION Y CONTROL JEFE C.P. Edi Cecilia Pizarro Banda de Blas cecilia.pizarro@munilavictoriach.gob.pe

FISCALIZACION TRIBUTARIA JEFE Javier Becerra

LICENCIAS JEFE Abog. Jose Sanchez Puican jsanchez@munilavictoriach.gob.pe

GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA Y PROCURADURIA GERENTE Abog. Wilfredo Castro Carmona wcastro@munilavictoriach.gob.pe #729594
GERENCIA DE PLANIFICACION, PRES. Y COOP. TEC. INTERNACIONAL GERENTE C.P.C. Segundo Eliseo Rojas Soplapuco erojas@munilavictoriach.gob.pe #952893968
UNIDAD DE FORMULACION Y EVALUACION JEFE C.P.C. Alberto Valdera Leon avaldera@munilavictoria.gob.pe

UNIDAD DE PLANIFICACION Y RACIONALIZACION JEFE Adm. Richard Alexander Otiniano Molocho

GERENCIA DE DESARROLLO URBANO GERENTE Ing. Harry Arturo Gonzalez Solano hgonzalez@munilavictoriach.gob.pe

DIVISION DE OBRAS JEFE Ing. Rafael Enriquez Asalde renriquez@munilavictoriach.gob.pe

DIVISION DE CATASTRO Y CONTROL URBANO JEFE Arg. Lorgio Morales Carranza Imorales@munilavictoriach.gob.pe

DIVISION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS JEFE Ing. Dick Carlo Silva Rabines dsilva@munilavictoriach.gob.pe

DIVISION DE LIQUIDACION FINANCIERA DE OBRAS JEFE

GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS Y SEGURIDAD CIUDADANA GERENTE Prof. Rosa Consuelo Delgado Collazos rdelgado@munilavictoriach.gob.pe #729604
DIVISION DE BIBLIOTECA JEFE Arnaldo Estrella Veraun aestrella@munilavictoriach.gob.pe

DIVISION DE SAN. SAL. Y SALUD JEFE Luisa Marinela Sanchez Araujo Isanchez@munilavictoriach.gob.pe

DIVISION DE TRANSITO, VIABILIDAD Y TRANSPORTE JEFE Arturo Bravo Flores arturo.bravo@munilavictoriach.gob.pe #731302
DIVISION DE EDUCACION, CULTURA, DEPORTES Y RECREACION JEFE Prof. Alexander Villalobos Hurtado

DIVISION DE SEGURIDAD CIUDADANA Y POLICIA MUNICIPAL JEFE Jose Hector Lluen Cumpa jlluen@munilavictoriach.gob.pe #731299
DIVISION DE PARTICIPACION VECINAL JEFE Jorge Manuel Barrera Vite jbarrera@munilavictoriach.gob.pe *306819
DIVISION DE LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES Y JARDINES JEFE Baltazar Periche Siesquen bperiche@munilavictoriach.gob.pe *306820
EQUIPO MECANICO Y TALLERES JEFE Estanislao Montoya Maldonado
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